
Prot. n. 17965/2020 Malo,  2  settembre 2020

AVVISO DI SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DELLA PROGRESSIONE
ECONOMICA ORIZZONTALE RISERVATA AL PERSONALE DIPENDENTE A TEMPO

INDETERMINATO INQUADRATO NELLE CATEGORIE GIURIDICA B, C e D.

Facendo seguito alla determinazione del Segretario Generale n. 622/2020 si rende nota la
graduatoria  finale  degli  ammessi  e  dell’elenco  dei  dipendenti  assegnatari  della
progressione economica orizzontale in oggetto.

La presente comunicazione vale come notifica agli interessati.

GRADUATORIA FINALE

Dipendenti ammessi alla sele-
zione

Cat.di 
appartenenza

Cat.di 
progressione

Punteggio 
schede di 
valutazione

Punteggio
anzianità 
di servizio

Totale 
punteggio

CATEGORIA B

Meneghini Nicoletta B1-B7 B1-B8 79,07 14 93,07

Cortiana Carlo B1-B7 B1-B8 77,77 14 91,77

Tessaro Giuseppe B3-B7 B3-B8 77,77 12 89,77

Steffani Nadia B3-B6 B3-B7 77,56 12 89,56

De Sandi Michele B3-B7 B3-B8 75,50 12 87,50

Dalle Fusine Marco B1-B7 B1-B8 75,07 12 87,07

Bonora Loris B3-B7 B3-B8 72,28 14 86,28

Zanin Antonella B1-B4 B1-B5 71,22 12 83,22

Fochesato Lorella B3-B6 B3-B7 72,70 10 82,70

Zordan Armida B1-B2 B1-B3 75,71 6 81,71

CATEGORIA C

Dalla Vecchia Moreno C5 C6 76,58 20 96,58

Manfron Luisella C5 C6 77,64 18 95,64

Trentin Patrizia C5 C6 79,15 16 95,15

Sanson Dario C5 C6 76,58 18 94,58

Dalla Valle Renato C5 C6 73,60 20 93,60

De Rosso Miria C5 C6 79,25 14 93,25

Fochesato Antonella C5 C6 79,20 14 93,20

Marchioretto Valeria C5 C6 79,15 14 93,15

Ferronato Franca C5 C6 77,53 14 91,53

Bertoldo Vittoria C5 C6 79,20 12 91,20

Addondi Giancarlo C5 C6 79,15 12 91,15

Romare Massimo C5 C6 79,05 12 91,05

Saccardo Maria Rita C5 C6 76,58 14 90,58

Franceschi Barbara C5 C6 78,41 12 90,41

Sbalchiero Daniele C5 C6 79,15 10 89,15

Bocchese Riccardo C5 C6 78,99 10 88,99



Crosato Roberta C3 C4 76,97 12 88,97

Menditto Francesca C4 C5 76,91 12 88,91

Valente Maria Lucia C5 C6 70,12 18 88,12

Cazzola Paola C3 C4 77,64 10 87,64

Sella Andrea C4 C5 77,25 10 87,25

Giacomelli Giovanni C3 C4 76,39 10 86,39

Cecconello Valeria C2 C3 78,04 8 86,04

De Toni Ivana C2 C3 79,33 6 85,33

Pieropan Diana C5 C6 75,55 4 79,55

Scolese Walter C5 C6 69,46 10 79,46

Colasanti Ilaria C1 C2 // 6 //

CATEGORIA D

Raumer Oscar D6 D7 80,00 14 94,00

Boschetti Claudia D6 D7 80,00 14 94,00

Polga Antonio Walter D3 D4 80,00 14 94,00

Merlo Marco D2 D3 80,00 12 92,00

Verona Barbara D5 D6 79,60 12 91,60

Sandri Silvia D1 D2 76,64 10 86,64

ELENCO  DEI  DIPENDENTI  ASSEGNATARI  DELLA PROGRESSIONE  ECONOMICA
ORIZZONTALE

Dipendenti ammessi alla sele-
zione

Cat.di 
appartenenza

Cat.di 
progressione

Punteggio 
schede di 
valutazione

Punteggio
anzianità 
di servizio

Totale 
punteggio

Importo 
progressione

CATEGORIA B

Meneghini Nicoletta B1-B7 B1-B8 79,07 14 93,07 460,00

Cortiana Carlo B1-B7 B1-B8 77,77 14 91,77 460,00

Tessaro Giuseppe B3-B7 B3-B8 77,77 12 89,77 460,00

Steffani Nadia B3-B6 B3-B7 77,56 12 89,56 640,95

De Sandi Michele B3-B7 B3-B8 75,50 12 87,50 460,00

Dalle Fusine Marco B1-B7 B1-B8 75,07 12 87,07 460,00

Bonora Loris B3-B7 B3-B8 72,28 14 86,28 460,00

Zanin Antonella B1-B4 B1-B5 71,22 12 83,22

Fochesato Lorella B3-B6 B3-B7 72,70 10 82,70

Zordan Armida B1-B2 B1-B3 75,71 6 81,71

CATEGORIA C

Dalla Vecchia Moreno (in 
servizio fino al 11.10.2020)

C5 C6 76,58 20 96,58 533,33

Manfron Luisella C5 C6 77,64 18 95,64 444,44

Trentin Patrizia C5 C6 79,15 16 95,15 497,78

Sanson Dario C5 C6 76,58 18 94,58 640,00

Dalla Valle Renato C5 C6 73,60 20 93,60 640,00

De Rosso Miria C5 C6 79,25 14 93,25 604,44

Fochesato Antonella C5 C6 79,20 14 93,20 586,67

Marchioretto Valeria C5 C6 79,15 14 93,15 533,33

Ferronato Franca C5 C6 77,53 14 91,53 533,33

Bertoldo Vittoria C5 C6 79,20 12 91,20 640,00

Addondi Giancarlo C5 C6 79,15 12 91,15 640,00



Romare Massimo C5 C6 79,05 12 91,05 640,00

Saccardo Maria Rita C5 C6 76,58 14 90,58 640,00

Franceschi Barbara C5 C6 78,41 12 90,41 640,00

Sbalchiero Daniele C5 C6 79,15 10 89,15 decorrenza dal 
01.11.2020

Bocchese Riccardo C5 C6 78,99 10 88,99

Crosato Roberta C3 C4 76,97 12 88,97

Menditto Francesca C4 C5 76,91 12 88,91

Valente Maria Lucia C5 C6 70,12 18 88,12

Cazzola Paola C3 C4 77,64 10 87,64

Sella Andrea C4 C5 77,25 10 87,25

Giacomelli Giovanni C3 C4 76,39 10 86,39

Cecconello Valeria C2 C3 78,04 8 86,04

De Toni Ivana C2 C3 79,33 6 85,33

Pieropan Diana C5 C6 75,55 4 79,55

Scolese Walter C5 C6 69,46 10 79,46

Colasanti Ilaria C1 C2 // 6 // (assenza scheda di 
valutazione 2017)

CATEGORIA D

Raumer Oscar D6 D7 80,00 14 94,00 1500,0

Boschetti Claudia D6 D7 80,00 14 94,00 1500,0

Polga Antonio Walter D3 D4 80,00 14 94,00 1087,0

Merlo Marco D2 D3 80,00 12 92,00 2231,8

Verona Barbara D5 D6 79,60 12 91,60 1755,5

Sandri Silvia D1 D2 76,64 10 86,64 1084,6

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.
IL SEGRETARIO COMUNALE

Livio dr. Bertoia


